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Skatteverket skickar just nu ut brev och annonserar om att verket gärna vill ha 
tillgång till information om lägenhetsnummer. Flera av er har säkert redan fått brev 
från Skatteverket. 
För den som önskar svara kommer information om korrekta lägenhetsnummer att 
finnas på föreningens hemsida och på anslagstavlor i våra hus. 
 
 
Slutbesiktning efter den obligatoriska ventilations kontrollen ( OVK) kommer att ske  
TIS 22/3 kl 08.00. Då kommer 15 utvalda lägenheter att besiktigas och den som är 
berörd av detta kommer att få särskild information i sitt postfack.  
Den som inte kan vara hemma vid besiktning måste lämna en nyckel till 
styrelseledamoten Jonas Ramström, Olof Dalins väg 16.  
Detta är mycket viktigt! Den som inte ser till att lägenheten är tillgänglig för inspektion 
vid detta tillfälle, riskerar att få betala för en separat besiktning. 
OVK är något som varje bostadsrättsförening är skyldig att genomföra. 
 
 
Golven i entréerna kommer under våren att poleras av vår städfirma. Hus 18 har 
redan fått en första polering och nu gör vi alla entréer fina. 
 
 
Inför sommaren så har styrelsen varit i kontakt med stadsdelsnämnden, med frågor 
om hur Stockholms Stad tänker inför den eventuella anstormning av badgäster som 
det kan bli längs vår kaj och i området. 
Svaret är att planering pågår och att det kommer att sättas upp fler papperskorgar 
och särskilda avfallskorgar för engångs grillar. Ett par toaletter kommer att finnas vid 
lekplatsen, liksom ett par offentliga toaletter i den nya byggnad som uppförs intill 
parken.  
 
 
Årsstämman – påminnelse: 3 maj kl 18.00, i Fazers lokal.  
Kallelse och diverse information kommer i god att delas ut i era brevlådor. Sista dag 
för inlämning av motioner till stämman, är den 31/3.  

Nästa styrelsemöte hålls 4/4. Om du har någon fråga du vill ta upp, maila oss:  

styrelsen@kraftan.se         

Eller lägg en lapp i vår brevlåda, hus 18. 
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